internos  e  externos  e  a�vidades  correlatas  em  todas  as  unidades  básicas  e  complementares  da  PGE
localizadas em Goiânia - GO, com fornecimento de mão de obra, produtos/serviços, abrangendo: locação,
montagem e desmontagem de estruturas; locação de equipamentos de sonorização e iluminação.

Valor Total Es�mado: R$ 415.595,60 (quatrocentos e quinze mil, quinhentos e noventa e cinco
reais e sessenta centavos).

Prazo limite para apresentação de Propostas:  até às  10:00  (horário de Brasília-DF)  do dia
11/09/2025.

    Data e  horário  de início  da sessão eletrônica de lances: 10:00  (horário  de Brasília-DF)  do dia
11/09/2025.

[...]

unidades básicas e complementares da PGE localizadas em Goiânia - GO, com fornecimento de mão de obra,
produtos/serviços,  abrangendo:  locação,  montagem  e  desmontagem  de  estruturas;  locação  de
equipamentos de sonorização e iluminação.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 415.595,60 (R$ Quatrocentos e Quinze Mil e Quinhentos e
Noventa e Cinco Reais e Sessenta Centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 11/09/2025 - 10:00 (horário de Brasília). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Lote.

MODO DE DISPUTA: Aberto.

SUMÁRIO

1. PREÂMBULO

2. DO OBJETO

3. DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO